

中国工商银行

日期	摘要	借方	贷方	余额
2019-12-31	期初余额			1000000.00
2020-01-01	存入		1000000.00	2000000.00
2020-01-05	支取	100000.00		1900000.00
2020-01-10	存入		500000.00	2400000.00
2020-01-15	支取	200000.00		2200000.00
2020-01-20	存入		300000.00	2500000.00
2020-01-25	支取	150000.00		2350000.00
2020-01-30	存入		200000.00	2550000.00
2020-02-05	支取	100000.00		2450000.00
2020-02-10	存入		150000.00	2600000.00
2020-02-15	支取	80000.00		2520000.00
2020-02-20	存入		100000.00	2620000.00
2020-02-25	支取	60000.00		2560000.00
2020-03-01	存入		50000.00	2610000.00
2020-03-05	支取	40000.00		2570000.00
2020-03-10	存入		30000.00	2600000.00
2020-03-15	支取	20000.00		2580000.00
2020-03-20	存入		10000.00	2590000.00
2020-03-25	支取	10000.00		2580000.00
2020-03-31	期末余额			2580000.00

Year	1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099
1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	

中国人民银行河北省分行正定营业管理部银行账户业务许可决定信息公示表
(2025年3月3日-2025年3月7日)

序号	被许可人名称 (姓名)	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
1	正定县城市管理综合行政执法大队	Z1210001481903	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行 正定营业管理部	
2	正定县城市管理服务大队	Z1210001473402	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行 正定营业管理部	
3	正定县塔元庄幼儿园	J1210083835202	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行 正定营业管理部	

中国人民银行河北省分行平山营业管理部银行账户业务许可决定信息公示表
(2025年3月3日-2025年3月7日)

序号	被许可人名称 (姓名)	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
1	平山县东回舍镇总工会	J1210022641304	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
2	平山县孟家庄镇元坊完全小学食堂	J1210100377101	开户许可	长期	开立	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
3	平山县古月镇冀家庄村股份经济合作社	J1210063326902	开户许可	长期	补换发	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
4	平山县古月镇顺子沟村股份经济合作社	J1210063327302	开户许可	长期	补换发	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
5	平山县大吾乡蓝天火箭幼儿园食堂	J1210099309402	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
6	平山县科学技术协会	J1210071188204	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
7	平山县科学技术协会	Z1210001196304	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
8	平山县苏家庄乡卫生院	Z1210001187602	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	
9	平山县东回舍镇北西庄村民委员会	J1210083005102	开户许可	长期	变更	中国人民银行河北省分行平山营业管理部	